

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
Survey Of India



पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्पलैक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़-160030
PUNJAB, HARYANA & CHANDIGARH
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
SURVEY COMPLEX, DAKSHIN MARG, SECTOR-32A
CHANDIGARH-160030

फैक्स Fax: 0172-2604671

दूरभाष: Telephone : 2600031, 2602607

Email:- phc.gdc soi@gov.in

सं० No. प्रशा० Adm.- 3834 /37-जी-9

दिनांक:- 20 जुलाई, 2023

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र का नेमी आदेश सं. 08 दिनांक:-20 07-2023

1. पदोन्नति:-

इस केन्द्र के निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी को उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार कार्यग्रहण करने की तिथि से पदोन्नति प्रदान की गई:-

नाम व पदनाम	पदोन्नति पर पदनाम	पदोन्नति पर लेवल	पदोन्नति पर कार्य ग्रहण करने की तिथि	प्राधिकार
श्री रत्न सिंह, मानचित्रकार डि.।	मुख्य मानचित्रकार	लेवल-7	11-07-2023 (पूर्वाह्न)	(i) भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून का पत्र सं. सी-2060/1800 (1) दिनांक 26/29-05-2023 (ii) भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून का दिनांक 04-07-2023 का विभागीय आदेश सं. डब्ल्यू-209/709.स्ट्रेन्थ

- (i) उपरोक्त संबंधित अधिकारी के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा (यदि पूर्व में Same Level में MACP प्रदान नहीं की गई है)
- (ii) उपरोक्त संबंधित अधिकारी को अपने वेतन निर्धारण के लिए एफ.आर. 22 (1) (क) (1) के तहत अपना विकल्प एक माह के भीतर देना होगा।
- (iii) अतिरिक्त संनिहित व्यय इस केन्द्र के वित्तीय वर्ष 2023-24 के संस्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष के नामें डाला जाएगा।

इस मद पर होने वाला व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2023-2024 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में पूरा किया जाएगा तथा उपयुक्त लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

2. त्याग पत्र:-

इस केन्द्र के श्री सन्नी, एम.टी.एस. द्वारा प्रस्तुत तकनीकी आधार पर त्यागपत्र, दिनांक 12-07-2023 (अपराह) से स्वीकृत किया गया।

(प्राधिकार:- इस कार्यालय का दिनांक 12-07-2023 का पत्रांक प्रशा. 3670/4-ए (त्याग-पत्र))

(कुणाल श्रीधर बोरकर) कर्नल
निदेशक

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.

वितरण:-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ प्रेषित।
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ प्रेषित।
4. प्रभारी विभागीय वैबसाइट को – कृपया यह आदेश “ Routine Orders & Circular” tab में प्रकाशित करें।
5. प्रभारी आदान अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु।

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
Survey of India



पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लेक्स, दक्षिण मार्ग, सैक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़-160030
PUNJAB, HARYANA & CHANDIGARH
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
SURVEY COMPLEX, DAKSHIN MARG, SECTOR-32A
CHANDIGARH-160030

फैक्स Fax: 0172-2604671

दूरभाष: Telephone : 2600031, 2602607

Email:- phc.gdc soi@gov.in

सं० No. प्रशा० Adm.- 3834 /37-G-9

Date:- 20 July, 2023

Punjab, Haryana & Chandigarh GDC, Routine Order No. 08 Dated 20 -07-2023

1. Promotion:-

The following officer was promoted as per the details shown against his name:-


Name & Designation	Name of Post on Promotion	Pay Scale on Promotion	Date of Taking over Charge	Authority
Sh. Rattan Singh, Draftman Div-I	Chief Draftman	Level-7	11-07-2023 (Forenoon)	(i) Surveyor General's Office, Dehradun letter No. सी.-2060/1800(1) Dated 26/29-05-2023 (ii) Surveyor General Office, Dehradun Departmental Order No. 209/709.strength Dated 04-07-2023

1. The pay of the above Concerned Officer will be fixed by the Head of Office. (If MACP in the same level earlier was not granted.)
2. The individual concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(1) within one month from issue of letter.
3. The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2023-2024 and debited to the appropriate Head of Account.

2. **Resignation:-**

Resignation of Shri Sunny, M.T.S. of this office has been accepted by the competent Authority on Technical Ground w.e.f. 12-07-2023 (A/N).

(Authority:- This office letter No. Admn. 3670/4-A(Resignation) Dated 12-07-2023.


(Kunal Shridhar Borkar) COL
Director
Punjab, Haryana & Chandigarh G.D.C.

Distribution:- As per Hindi Version.